
 
 

Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 

 

 

  

 1 

Pisz, dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

 

Or.272.1.6.2022 

 

 

Dotyczy: Dostawy z montażem wg aranżacji elementów wystawy stałej wraz z dostawą niezbędnego sprzętu 

w ramach zadania „Zmiana ekspozycji stałej w Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego 

w Praniu” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Perfect Events Agencja Reklamowa Rafał Krauze, 05-520 Konstancin Jeziorna, ul. Bielawska 36C/105 

Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ww. Wykonawcę, gdyż wykazał on, że spełnia warunki udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego określone w SWZ oraz uzyskał najwyższą ilość punktów 

w ramach kryteriów określonych w SWZ, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, złożonych przez 

Wykonawców nie podlegających wykluczeniu.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez 

następujących Wykonawców: 

1. Tronus Polska Sp. z o.o., 01-237 Warszawa, ul. Ordona 2A 

2. Perfect Events Agencja Reklamowa Rafał Krauze, 05-520 Konstancin Jeziorna, ul. Bielawska 36C/105 

3. AVLPRO sp. z o. o., 03-876 Warszawa, ul. Matuszewska 20/131 

4. Immersive Space Projekt Sp. z o.o., 00-116 Warszawa, ul. Świętokrzyska 30/63 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium „Cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„Gwarancja” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

51,68 pkt 40 pkt 91,68 pkt 

2. 

Perfect Events Agencja Reklamowa Rafał 

Krauze 

ul. Bielawska 36C/105 

05-520 Konstancin Jeziorna 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 



 
 

Program Współpracy Interreg V-A Litwa – Polska 

 

 

  

 2 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium „Cena” 

Ilość punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„Gwarancja” 

Łączna ilość 

punktów 

przyznanych 

ofercie 

3. 

Immersive Space Projekt Sp. z o.o. 

ul. Świętokrzyska 30/63 

00-116 Warszawa 

41,16 pkt 40 pkt 81,16 pkt 

 

STAROSTA PISKI 

/-/ mgr Andrzej Nowicki 


